490. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Ralph Haget of 2 bovates of land with 
tofts and crofts in Adwick [upon Dearne], namely: the bovate that John Base once held and the 
bovatc that Ralph the miller held and which on the day of this charter Ralph Haget holds In his 
demesne, the toft once held by Adam de Fossato, and the toft once held by Hawisa Craket. f68v/p. 
154 

[c. 1252 x 1253] 
Rubdc Carta Radulfi Haget. 

Omnibus hoc scripturn visuris vel audituris Radulfus Haget salutem in Domino. Novcrit universitas [me dotted 

for expulsion] vestra me divine pietatis intuitu. pro salute anime mee, patris mei et matris mee et antecessorum et 

successorum meorum dedisse, concessisse et hac presend carta mca confirmassc Dco et ccclesic sancti 
Osuualdi de Nostle ct canonicis ibidern Dco servicntibus duas bovatas terre cum toftis et crofds et cum 

omnibus pertincntfis suis in viHa et tcrritorio de Adewic quarum unam lohannes Base quondam tenuit et 

altcram. Rad[ulfus] molcndinarius et quas in die confectionis huius carte in dominico mco tenui; habend' et 
tenend'de me et heredibus meis vel assignatis mcis in liberam, puram et perpetuam elcmosinam imperpctuum 

cum omnibus libertatibus et liberis communis et asiamentis in bosco, in plano, in pratis, in pascuis et pasturis, 
in aquis et molendinis ad predictas duas bovatas terre pertinentibus. Tofta autem ad dictas duas bovatas 

pertinentia sunt hec: unum scilicet quod Adam de Fossato quondam tcnuit et aliud quod flawisa Crakct 

aliquando tenuit. Ego veto Rad[ulfus] prenominatus et heredes mei ct assignad mci prcdictas duas bovatas 
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terre cum omnibus pertinendis et libertatibus supradictis contra omnes homines ut purarn et perpetuarn ct 
liberam elemosinam warantizabimus predictis canonicis et adquietabimus et defendemus imperpctuum. Et ut 
hec mca donatio, concessio, confirmatio, et warantiza [fid, rate et stabiles permaneant imposterum, hanc 

cartarn sigiffi mei munimine roboravi. Flis testibus et cetera. 

Note: Date based on the statement of the jurors of Yorkshire. Quo Warranto. Ile 
_Quo 

Warranto Rolls of 1274-75 
record that the Prior of St Oswald [Nostell] held 2 bovatcs of land in Adwick [upon Dcamc] which had been the 
gift of Ralph Hager 22 years earlier, which suggests this grant was made c. 1252-53 [Yorki. Quo Wlarmnlo, p. 56]. 
This grant first appeared in the confinnation by King Edward I dated 21 November 1279 x 19 November 1280 
[no. 71].